
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №24  

 

Про повторний розгляд заяв Бабака 

Івана Степановича та Бабак Марії 

Іванівни про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Конституцією України, ст. 12, 22, 23,79-1, 83, 116, 118, 

119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України 

«Про землеустрій», на виконання рішення Хмельницького окружного 

адміністративного суду справа № 560/9334/21 від 07.10.2021 року, рішення 

Хмельницького окружного адміністративного суду справа № 560/9335/21 від 

24.11.2021 року та враховуючи довідку старости Сусловецького 

старостинського округу від 12.01.2022р. №2, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити гр. Бабаку Івану Степановичу в наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності із земель запасу 

(16.00) загальною площею 8,4993 га (кадастровий номер 

6823084200:07:005:0001) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), орієнтовною площею – 2,0000 га, яка розташована за межами с. 

Суслівці Летичівської селищної ради Хмельницької області, так як на даний 

масив надано дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо створення 

громадського пасовища (рішення №23 від 2109.2019 року) та зарезервований 

для випасання ВРХ (рішення №30 від 24.09.2020 року). Крім того, на даній 

земельній ділянці знаходиться пам’ятний знак археології, дана територія 

обкопана валами.  

2. Відмовити гр. Бабак Марії Іванівні в наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності із земель запасу 

(16.00) загальною площею 8,4993 га (кадастровий номер 

6823084200:07:005:0001) для ведення особистого селянського господарства 



(01.03), орієнтовною площею – 2,0000 га, яка розташована за межами с. 

Суслівці Летичівської селищної ради Хмельницької області, так як на даний 

масив надано дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо створення 

громадського пасовища (рішення №23 від 2109.2019 року) та зарезервований 

для випасання ВРХ (рішення №30 від 24.09.2020 року). Крім того, на даній 

земельній ділянці знаходиться пам’ятний знак археології, дана територія 

обкопана валами.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


